
 
UCHWAŁA NR XXXIII/104/2024 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności powiatu 
 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

          w składzie: 
1) Bogdan Łapa Starosta Kartuski,  

2) Iwona Puzdrowska Wicestarosta,  

3) Tadeusz Roman Kobiela członek Zarządu,  

4) Eugeniusz Pryczkowski członek Zarządu,  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się panią Gabrielę Kowalską – dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych 

i Ogólnokształcących w Żukowie do reprezentowania Powiatu Kartuskiego w zakresie realizacji 

zadania oraz warunków umowy i rozliczenia rzeczowego i finansowego zadania, w ramach 

umowy nr 3/J/2024/3300030243 (zwanej dalej umową), zawartej ze Skarbem Państwa – 

Ministrem Obrony Narodowej, reprezentowanym przez Szefa Centralnego Wojskowego Centrum 

Rekrutacji o udzielenie dotacji na dofinansowanie zadań związanych z utworzeniem przez 

jednostki samorządu terytorialnego strzelnic wirtualnych wraz z wyposażeniem strzeleckim, 

umożliwiających prowadzenie zorganizowanego szkolenia strzeleckiego, w szczególności wśród 

młodzieży szkół ponadpodstawowych, a także członków organizacji pozarządowych 

prowadzących działalność o charakterze proobronnym oraz funkcjonariuszy formacji uzbrojonych 

niewchodzących w skład Sił Zbrojnych, z wyłączeniem § 4 ust. 5 i ust. 6 oraz § 6 ust. 2, § 8 ust. 1 

pkt 2 umowy. 

  

§ 2. Niewykorzystana w terminie do 31.12.2024 r. część dotacji, o której mowa w § 4 ust. 5 

umowy, podlega zwrotowi w terminie do 8 stycznia 2025 r. na rachunek Powiatu Kartuskiego 

prowadzony w PKO BP nr 80 1020 1866 0000 1402 0002 6658. 

 

§ 3. Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Żukowie złoży w kancelarii 

Starostwa Powiatowego w Kartuzach, w terminie do dnia 8 stycznia 2025 r., rozliczenie końcowe, 

w zakresie rzeczowym i finansowym, zgodnie z załącznikiem nr 7 do umowy.  

 

§ 4. Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Żukowie zobowiązuje się 

do przekazywania Powiatowi Kartuskiemu harmonogramu i sprawozdania, o którym mowa w § 

6 ust. 1 pkt 2 umowy w terminie do 20 stycznia za poprzedni rok użytkowania strzelnic, 

przez okres do 31 grudnia 2034 r., po upływie 1 roku, 5 roku i 10 roku funkcjonowania strzelnicy.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

S T A R O S T A  

/-/ Bogdan Łapa 

 

 



 

UZASADNIENIE 

projektu uchwały w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych 

z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu 

 

Art. 48 ust. 2 ustawy cytowanej w podstawie prawnej uchwały stanowi, że Zarząd Powiatu 

może upoważniać pracowników starostwa, kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży 

oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli związanych 

z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu.  

 Złożona przez Powiat Kartuski oferta realizacji zadania utworzenia strzelnicy wirtualnej 

w Konkursie Ministra Obrony Narodowej pn. „Strzelnica w powiecie 2024” nr 3/2024/CWCR 

na realizacje zadań związanych z utworzeniem wirtualnych strzelnic umożliwiających 

prowadzenie zorganizowanego szkolenia strzeleckiego, w szczególności wśród dzieci i młodzież 

spełniła wymogi formalne i zostało Powiatowi przyznane dofinansowanie na ten cel. Zgodnie 

ze złożoną ofertą wirtualna strzelnica będzie zlokalizowana w budynku Zespołu Szkół 

Zawodowych i Ogólnokształcących w Żukowie. Należy więc upoważnić dyrektora jednostki 

do składania oświadczeń woli, jak w treści proponowanej uchwały, w celu sprawnego, 

zgodnego z założeniami zrealizowania zadań wynikających z umowy. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

Przygotowała: 

Jolanta Tersa – dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Promocji 

 


